
 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

Επιτροπή Εγχωρίου Περιουσίας                      Κύθηρα   : 05/02/2021 

Κυθήρων και Αντικυθήρων                      Αριθμ. Πρωτ:74 

Διεύθυνση  : Κύθηρα 80100  

Τηλεφ/Fax : 27360 – 31338  

 email      : eepka@otenet.gr          

 site         : www.eghorios.gr                     

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΩΝ 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων και Αντικυθήρων 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Δημόσια, φανερή, πλειοδοτική και προφορική δημοπρασία, που θα πραγματοποιηθεί στις παρακάτω ημέρες και ώρες, 

ενώπιον της αρμόδιας προς τούτο Επιτροπής Δημοπρασιών, η οποία έχει συσταθεί σύμφωνα με την υπ’  αριθμόν 

09/2021 απόφαση  της Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων (ΑΔΑ:61ΝΘΟΡ18-Ξ7Ι), για την παραχώρηση του 

δικαιώματος απλής χρήσης τμημάτων αιγιαλού – παραλίας της Εγχώριας Περιουσίας Κυθήρων και Αντικυθήρων, προς 

τρίτους, µε τη σύναψη μισθωτικής σχέσης, έναντι ανταλλάγματος, αποκλειστικά και μόνο για την άσκηση 

δραστηριοτήτων που εξυπηρετούν τους λουόμενους ή την αναψυχή του κοινού για τα τμήματα όπως περιγράφονται 

στον παρακάτω πίνακα.  

 

Α) Δευτέρα 29.03.2021 ώρα 09:00 - 12:00, στην αίθουσα του Κυθηραϊκού Συνδέσμου στη Χώρα 

α/α Παραλία / Τοποθεσία  Τοπική Κοινότητα Είδος & Θέση 
Εμβαδόν 

(m²) 

Τιμή 

Εκκίνησης 

1. ΑΓΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΟΤΑΜΟΥ ΟΜΠΡΕΛΕΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ) 400 3.500,00 

2. ΑΓΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ  ΠΟΤΑΜΟΥ ΟΜΠΡΕΛΕΣ  (ΔΥΤΙΚΑ) 400 3.500,00 

3.       ΔΙΑΚΟΦΤΙ ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ ΟΜΠΡΕΛΕΣ (ΓΕΦΥΡΑ) 400 3.500,00 

4. ΚΑΨΑΛΙ ΚΥΘΗΡΩΝ  ΟΜΠΡΕΛΕΣ  500 6.000,00 

5. ΒΛΥΧΑΔΑ ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ ΟΜΠΡΕΛΕΣ 500 3.500,00 

6. ΒΛΥΧΑΔΑ ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ ΚΑΝΤΙΝΑ (στο χώρο πάρκινγκ) 15 3.500,00 

 

Β) Τρίτη 30.03.2021 ώρα 09:00 - 12:00, στην αίθουσα του Κυθηραϊκού Συνδέσμου στη Χώρα 

α/α Παραλία / Τοποθεσία  Τοπική Κοινότητα Είδος & Θέση 
Εμβαδόν 

(m²) 

Τιμή 

Εκκίνησης 

7. ΚΑΨΑΛΙ ΚΥΘΗΡΩΝ ΠΟΔΗΛΑΤΑ/ΚΑΝΟ 80              3.000,00 

8. ΚΑΨΑΛΙ ΚΥΘΗΡΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΣΠΟΡ 10                 500,00 

9. ΜΕΛΙΔΟΝΙ ΚΥΘΗΡΩΝ ΟΜΠΡΕΛΕΣ 500 8.000,00 

10. ΜΕΛΙΔΟΝΙ ΚΥΘΗΡΩΝ ΚΑΝΤΙΝΑ 15 8.000,00 

 

Γ) Τετάρτη 31.03.2021 ώρα 09:00 - 12:00, στην αίθουσα του Κυθηραϊκού Συνδέσμου στη Χώρα 

α/α Παραλία / Τοποθεσία  Τοπική Κοινότητα Είδος & Θέση 
Εμβαδόν 

(m²) 

Τιμή 

Εκκίνησης 

11. ΚΑΚΗ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΟΤΑΜΟΥ ΟΜΠΡΕΛΕΣ                 500              5.000,00 

12. ΚΑΚΗ ΛΑΓΚΑΔΑ  ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΝΤΙΝΑ                  15              5.000,00 

13. ΚΟΜΠΟΝΑΔΑ ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΟΜΠΡΕΛΕΣ 500 6.000,00 

14. ΚΟΜΠΟΝΑΔΑ ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΚΑΝΤΙΝΑ 15 6.000,00 

15. ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗ (ΠΙΑΤΣΑ) ΜΗΤΑΤΩΝ ΟΜΠΡΕΛΕΣ 500 8.000,00 

16. ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗ (ΠΙΑΤΣΑ) ΜΗΤΑΤΩΝ ΚΑΝΤΙΝΑ 15 8.000,00 

 

Δ) Πέμπτη 01.04.2021 ώρα 09:00 - 12:00, στην αίθουσα του Κυθηραϊκού Συνδέσμου στη Χώρα 

α/α Παραλία / Τοποθεσία  Τοπική Κοινότητα Είδος & Θέση 
Εμβαδόν 

(m²) 

Τιμή 

Εκκίνησης 

17. ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΜΟΣ  ΚΑΡΑΒΑ ΟΜΠΡΕΛΕΣ  500 3.000,00 

18. ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΜΟΣ ΚΑΡΑΒΑ ΠΟΔΗΛΑΤΑ/ΚΑΝΟ 80 3.000,00 

19. ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΑΡΑΒΑ ΟΜΠΡΕΛΕΣ  400 3.500,00 

20. ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΑΡΑΒΑ ΚΑΝΤΙΝΑ 15 3.500,00 

 

 

mailto:eepka@otenet.gr


 

 

Ε) Παρασκευή 02.04.2021 ώρα 09:00 - 12:00, στην αίθουσα του Κυθηραϊκού Συνδέσμου στη Χώρα 

α/α Παραλία / Τοποθεσία  Τοπική Κοινότητα Είδος & Θέση 
Εμβαδόν 

(m²) 

Τιμή 

Εκκίνησης 

21. ΦΥΡΗ ΑΜΜΟΣ  ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΟΜΠΡΕΛΕΣ 400 3.500,00 

22. ΦΥΡΗ ΑΜΜΟΣ  ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΚΑΝΤΙΝΑ 15 3.500,00 

23. ΧΑΛΚΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ ΟΜΠΡΕΛΕΣ  500 8.000,00 

24. ΧΑΛΚΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ ΚΑΝΤΙΝΑ 15 8.000,00 

 

Ολόκληρη η διακήρυξη θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του γραφείου της Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας 

Κυθήρων και Αντικυθήρων και του Δήμου Κυθήρων, ως και στις αντίστοιχες ιστοσελίδες www.eghorios.gr  και 

www.kythira.gr, καθώς και στις Κυθηραϊκές ιστοσελίδες.  

Επίσης πληροφορίες για τη δημοπρασία θα δίνονται από την Επιτροπή στο τηλέφωνο 2736031338 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΒΕΝΑΡΔΟΣ 

http://www.eghorios.gr/
http://www.kythira.gr/

